АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.10.2021 № 60-р

Городской округ Химки

О назначении ответственного должностного лица за подготовку
к осенне-зимнему периоду в части общественного транспорта и обеспечение
отопления подвижного состава, осуществляющего пассажирские перевозки

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом

на территории городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской
области, в соответствии с пунктом 23 перечня поручений Губернатора
Московской области по итогам оперативного совещания с заместителями
Председателя Правительства Московской области 13 сентября 2021 года
№ ПР-155/03-19:

1. Назначить ответственным за подготовку к осенне-зимнему
периоду в части общественного транспорта и обеспечение отопления
подвижного состава, осуществляющего пассажирские перевозки
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом
на территории городского округа Химки Московской области заместителя
Главы Администрация городского округа Химки Московской области
Левочку Р.С.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                      Р.С. Левочка

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ